
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00083383- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La nota de renuncia a la media beca de cuotas en el marco del Doctorado en Artes, elevada por la doctoranda Natalia Albanese
Gilbert, y

CONSIDERANDO:

Que motiva la renuncia la adjudicación de una beca doctoral del Consejo Nacional de Investigaciones Científicas y Técnicas de
Argentina (CONICET).

Que en la reunión del 5 de abril de 2021 el Comité Académico de la carrera ha tomado conocimiento.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar, a partir del 1º de marzo de 2021, la renuncia presentada por Natalia Albanese Gilbert, D.N.I. Nº
31244603, a la media beca de cuotas del Doctorado en Artes, asignada mediante RD Nº 587/2020.

ARTÍCULO 2°: Disponer de la media beca para beneficiar a estudiantes de la cohorte 2021 del Doctorado en Artes.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico. Comunicar a la Secretaría de Posgrado y al Área Económico-
Financiera. Remitir las actuaciones a Mesa de Entradas para notificar a la interesada y posterior archivo.

xt./cbp

 




	numero_documento: RD-2021-237-E-UNC-DEC#FA
	fecha: Lunes 17 de Mayo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-05-14T13:34:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-17T11:33:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-17T11:33:51-0300
	GDE UNC




